
佐水工第6-15号

管工事(水道工事）

佐渡企業㈱
刀根　哲也

佐渡市貝塚１２０３－８
称 号 又 は 名 称 代表取締役

変 更 契 約 締 結 結 果 表

工 事 番 号

工 事 名 真野地区　配水管布設替（椿尾第2工区）工事

工 事 場 所 佐渡市　椿尾　地内

種 別

〇配水管 HPPEφ50 L=184.8m
〇排泥管 HI-VPφ50 L=1.2m

工 事 の 概 要
（ 変 更 後 ）

契 約 の 相 手 方

当初掘削範囲内のみの本復旧を予定していたが、道路管
理者との占用協議で全幅を復旧することとなったため、
本復旧の施工方法及び面積を変更することによる増。

変 更 の 理 由

令和7年5月2日

住 所

工 期 （ 自 ） 令和7年1月16日

工 期 （ 至 ） 令和7年6月14日
（ 変 更 後 ）

変更前の契約金額 ¥16,830,000.-

変 更 契 約 日

変更後の契約金額 ¥18,493,200.-


